Edital nº01/2024

Seleção de bolsista para projeto de pesquisa

RELAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRITOS

 O NESUCRO torna público a relação dos inscritos no edital nº01/2024 –

seleção de bolsista para projeto de pesquisa.

Nome Completo Situação

Nádia Maria Poloni Deferida

Edilaine Aparecida da Silva Deferida

Frutal, 01 de julho de 2024.

Prof. Dr. Gustavo Henrique Gravatim Costa

Pesquisador Líder do NESUCRO